1

2020年７月10日

各  位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 常務執行役員

管理本部長
藤本  靖博

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL https://www.hirata.co.jp）

子会社における新型コロナウイルス感染者についてのお知らせ

本日、当社の子会社である株式会社トリニティ（東京都千代田区）の社員１名が、新型コロナウイルス

の検査の結果、陽性反応となったとの連絡がありましたので、お知らせいたします。

記

対象者は、東京に所在地を置く当社の子会社である株式会社トリニティ（事業内容：ポイント管理シス

テム、顧客管理システム、ソリューション開発等）の東京在勤の社員です。

数日前より体調不良であったため、9日にPCR検査を受けた結果、本日10日に陽性と判明したものです。

この結果を受けて、当社では以下の対応を行います。

１．対象者が作業していた事業所の一時閉鎖、消毒及び在宅勤務

２．濃厚接触者と想定される対象の勤務者の自宅待機及びさらなる濃厚接触者の調査

取引先の皆様、地域住民の皆様はじめ関係者の方々には大変なご心配とご迷惑をおかけしますことを心

よりお詫び申し上げます。

また、当社では従業員の健康を最優先の上、感染拡大の防止に努めると共に、状況に変化等ありました

ら、開示いたします。

以上